Директору МКОУ «Усишинская СОШ №2» , с. Усиша
Габибуллаеву Магомеду Арсланалиевичу
_____________________________________________
______________________________________________

проживающего по адресу: _______________________

______________________________________________

дом. телефон: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) __________________________________, ______________________________________________дата рождения в ___ класс.

«___»______________20__г.

_________________________

Место работы родителей:

Мать - __________________________________________________________________

ФИО, место работы, должность, рабочий телефон
Отец – __________________________________________________________________

ФИО, место работы, должность, рабочий телефон